



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



ZVEŘEJNĚNO NA PROFILU ZADAVATELE DNE 11. 6. 2020

VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (2)

Rekonstrukce budovy ZZ v areálu Lékařské fakulty OU pro potřeby simulačního centra Cvičné nemocnice

Identifikační údaje zadavatele a pověřené osoby

Zadavatel: Ostravská univerzita, Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava

IČO: 619 88 987

Profil zadavatele: <https://zakazky.osu.cz/>

Pověřená osoba: recte consulting s.r.o., Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava

IČO: 072 54 644

Kontaktní osoba: Jana Kobělušová, e-mail: recte@recte.cz, telefon: +420 734 260 410

Shora citovaný zadavatel (dále jen „zadavatel“) se rozhodl vyhlásit podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) v otevřeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na zhotovitele stavebních prací označenou **Rekonstrukce budovy ZZ v areálu Lékařské fakulty OU pro potřeby simulačního centra Cvičné nemocnice**, a to za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. Zadavatel zahájil předmětné zadávací řízení odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek dne 1. 6. 2020 pod evidenčním číslem Z2020-2020-018836 a dále zveřejněním zadávací dokumentace na svém profilu zadavatele.

V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel elektronickou žádost o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá uveřejněním vysvětlení na svém profilu takto:

Dotaz č. 1 k obsahu zadávacích podmínek:

Mediální plyny

- 1) jaký je výkon kompresorové jednotky, není určena v PD
- 2) jaká je požární odolnost skříně pro tlakové láhve.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel k jednotlivým dotazům sděluje následující:

K bodu 1) výkon kompresoru 152 l/min

K bodu 2) skříň na tlakové láhve je bez požární odolnosti

Dotaz č. 2 k obsahu zadávacích podmínek:

Interiér - zabudovaný interiér obsahuje excel. výkaz k nacenění - volný interiér nemá excel. výkaz výměr k nacenění, nemusí se tedy naceňovat?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Volný interiér není předmětem této veřejné zakázky.

Zadavatel v souvislosti se zabudovaným interiérem sděluje, že položky uvedené v předaném výkaze výměr jsou kompletní a v tomto rozsahu budou součástí nabídkové ceny dodavatele, když zabudovaný interiér je předmětem veřejné zakázky. Pro lepší přehlednost zadavatel poskytuje specifikaci položek zabudovaného interiéru v celém rozsahu tak, aby odpovídal položkám uvedeným ve výkaze výměr. Soubor tvoří přílohu tohoto vysvětlení a je označený „12a D1.5 SPZ Zabudovaný interiér – specifikace položek.pdf“.

.....
Jana Kobělušová
zastupující osoba zadavatele

Příloha uvedená v textu